
UCHWAŁA
RADY GMINY W JORDANOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2010 RADY GMINY W JORDANOWIE 

w sprawie: zmian budżetu .

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
 finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
–Rada Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje:

§ 1  
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 59.439,25 zł zgodnie z
 załącznikami nr 1 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić
 będą 28.292.464,36 zł 
 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów o kwotę 790.560,75 zł zgodnie z
 załącznikami nr 2 i 3 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić
 będą 34.309.139,78 zł  
 
3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 850.000,00 zł z tytułu zaciągnięcia nowych
 kredytów Planowane przychody po zmianach wynosić będą  6.992.545,42 zł zgodnie z
 załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2  
1. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami stanowi deficyt budżetu
 Gminy na 2010 rok w kwocie: 6.016.675,42 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi
 z następujących źródeł: a) zaciąganych kredytów w kwocie: 3.750.000,00 zł 
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie: 1.702.868,00 zł 
c) wolnych środków w kwocie: 563.807,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3  
1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie
 planowanego deficytu budżetu – do kwoty 5.452.868,00 zł. 
2. Uchyla się zapis paragrafu 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXII/271/2010 Rady Gminy
 w Jordanowie z dnia 26 stycznia 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr
 XXXI/266/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku w brzmieniu: „zobowiązań z tytułu nowych kredytów
 zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i
 kredytów do kwoty 945.870,00 zł.”

§ 4  
Prognoza kwoty długu Gminy Jordanów na lata 2010-2021 przyjmuje kształt, jak załącznik nr 5 do
 niniejszej uchwały.



§ 5  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6  
1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik 1

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/319/2010 Rady

 Gminy w Jordanowie z dnia 28 października 2010r.

Załącznik nr1_319.doc

Załącznik 2

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/319/2010 Rady

 Gminy w Jordanowie z dnia 28 października 2010r.

Załącznik nr2_319.doc

Załącznik 3

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/319/2010 Rady

 Gminy w Jordanowie z dnia 28 października 2010r.

Załącznik nr3_319.doc

Załącznik 4

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/319/2010 Rady

 Gminy w Jordanowie z dnia 28 października 2010r.

Załącznik nr4_319.doc

Załącznik 5

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/319/2010 Rady

 Gminy w Jordanowie z dnia 28 października 2010r.

Załącznik nr5_319.doc

Podpisy:

Przewodniczący Rady Gminy Adam Kawula


